2020年 5月 21日

報道関係者各位                               株式会社ニトリホールディングス

株式会社ホームロジスティクス

～代表取締役社長交代のお知らせ～

株式会社ホームロジスティクスは、株式会社ニトリホールディングスの人事異動に伴い

２０２０年５月２１日付で、柳川 弘之が代表取締役社長に就任する事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

                            記

（１）異動の内容

氏名              新                     旧

やながわ ひろゆき    株式会社ホームロジスティクス   株式会社ニトリホールディングス

 柳川  弘之      代表取締役社長            物流拠点企画室

（２）異動日

 ２０２０年５月２１日

（３）柳川 弘之 略歴

   １９８９年 株式会社ニトリ入社

        物流部札幌ＤＣ

１９９０年 店舗運営部→６店舗配転

   ２００３年 物流部 宅配マネジャー

   ２００７年 物流部 運輸マネジャー

   ２００９年 物流海外システム構築 担当

    ２０１１年 総合物流プロジェクト 担当

   ２０１２年 札幌事務ＳＣマネジャー

          兼 札幌本社館長

  ２０１６年 情報システム改革室

        商品供給ＰＪリーダー

  ２０１８年 ホームロジスティクス営業本部

          ゼネラルマネジャー

  ２０２０年５月２１日～

     ホームロジスティクス代表取締役社長

                                                        以 上

〈本リリースに関するお問い合わせ先〉

株式会社ホームロジスティクス 社長秘書兼広報 (担当：所、木村)

TEL: 03-6741-1221 FAX：03-6741-1271